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Chave de Acesso
32-2209-89.237.911/0289-08-55-001-000.027.200-130.494.308-2

Número NF-e
27200

Versão
4.00

Dados da NF-e

Modelo

55

Série

1

Número

27200

Data de Emissão

26/09/2022
12:10:00-01:00

Data/Hora de Saída ou
da Entrada
26/09/2022 12:10:00-
03:00

Valor Total da Nota Fiscal  

204.000,00

Emitente

CNPJ

89.237.911/0289-
08

Nome / Razão Social

GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO
LTDA

Inscrição
Estadual
083603751

UF

ES

Destinatário

CNPJ

06.517.387/0001-
34

Nome / Razão Social

3845777-FUNDACAO UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUI

Inscrição Estadual UF

PI

Destino da
operação
2 - Operação
Interestadual

Consumidor final

1 - Consumidor final

Presença do Comprador

9 - Operação não
presencial (outros)

Emissão

Processo

0 - com aplicativo do
Contribuinte

Versão do
Processo
Oobj-DFe

Tipo de
Emissão
1 - Normal

Finalidade

1 - Normal

Natureza da Operação

VENDA
MERC.TERC.FORA
ESTADO

Tipo da
Operação
1 - Saída

Forma de
Pagamento

Digest Value da NF-e

da1rATsf2/zT/rLUtVJjM4U1Yg4=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e Protocolo Data
Autorização

Data Inclusão AN

Autorização de Uso 332220073500858 26/09/2022
às

26/09/2022 às
12:13:04
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12:11:53-
03:00

CT-e Autorizado (Órgão Autor: ES) 891224975764015 28/09/2022
às
23:24:26-
03:00

28/09/2022 às
23:24:26

MDF-e Autorizado com CT-e
(Órgão Autor: AN)

891224984083284 29/09/2022
às
09:59:51-
03:00

29/09/2022 às
09:59:51

Registro Passagem MDF-e com
CT-e (Órgão Autor: BA)

891224992593872 29/09/2022
às
16:23:50-
03:00

29/09/2022 às
16:23:50

MDF-e Autorizado com CT-e
(Órgão Autor: AN)

891225067924336 04/10/2022
às
02:47:52-
03:00

04/10/2022 às
02:47:52

MDF-e Autorizado com CT-e
(Órgão Autor: AN)

891225175717311 08/10/2022
às
17:15:37-
03:00

08/10/2022 às
17:15:37


