

Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
32-2209-89.237.911/0289-08-55-001-000.027.200-130.494.308-2	27200	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão		Valor Total da Nota Fiscal
55	1	27200	26/09/2022 12:10:00-01:00	da Entrada 26/09/2022 12:10:00-	204.000,00
		12:10:00-01:00	03:00		

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição	UF	
89.237.911/0289-	GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO	Estadual	ES	
08	LTDA	083603751		

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
06.517.387/0001- 34	3845777-FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI		PI
Destino da	Consumidor final	Presença do Comprador	
operação 2 - Operação Interestadual	1 - Consumidor final	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do	Tipo de Emissão	Finalidade	
0 - com aplicativo do Contribuinte	Processo Oobj-DFe	1 - Normal	1 - Normal	
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e	
VENDA MERC.TERC.FORA	1 - Saída		da1rATsf2/zT/rLUtVJjM4U1Yg4	
ESTADO				

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
332220073500858	26/09/2022 às	26/09/2022 às 12:13:04
		Autorização 332220073500858 26/09/2022

022 14:09	Portal da Nota Fi	scal Eletrônica	
		12:11:53- 03:00	
CT-e Autorizado (Órgão Autor: ES)	891224975764015	28/09/2022 às 23:24:26- 03:00	28/09/2022 às 23:24:26
MDF-e Autorizado com CT-e (Órgão Autor: AN)	891224984083284	29/09/2022 às 09:59:51- 03:00	29/09/2022 às 09:59:51
Registro Passagem MDF-e com CT-e (Órgão Autor: BA)	891224992593872	29/09/2022 às 16:23:50- 03:00	29/09/2022 às 16:23:50
MDF-e Autorizado com CT-e (Órgão Autor: AN)	891225067924336	04/10/2022 às 02:47:52- 03:00	04/10/2022 às 02:47:52
MDF-e Autorizado com CT-e (Órgão Autor: AN)	891225175717311	08/10/2022 às 17:15:37- 03:00	08/10/2022 às 17:15:37